
PORZĄDEK NABOŻEŃSTW;   

V tydzień okresu wielkanocnego, 15 V - 22 V 2022 r. 

      V NIEDZIELA WIELKANOCNA (dnia 15 maja) 

7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji mieszkańców ul. Górny Bór 5   

9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji dzieci przystępujących do I Komunii św. 

11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji syna Krzysztofa z okazji 40 urodzin oraz o 

błogosławieństwo Boże dla całej jego rodziny  

13,00 Dziękczynno-błagalna w intencji dzieci przystępujących do I Komunii św. 

16,00 Nabożeństwo majowe  

16,30 Za † męża Edwarda w 10 rocznicę śmierci, rodziców z obu stron 

      PONIEDZIAŁEK (dnia 16 maja), święto św. Andrzeja Boboli, patrona Polski 

7,00 Dziękczynno-błagalna w intencji Barbary z okazji urodzin   

17,00 Nabożeństwo majowe; Msza św. Za parafian  

         WTOREK (dnia 17 maja) 

7,00 Za † Janinę Łomozik, od Teresy z rodziną; poza parafią od chrześnicy z matką 

17,00 Nabożeństwo majowe; Msza św. Za †† Olimpię i Czesława Mocałów                

         ŚRODA (dnia 18 maja) 

7,00 Za † Krystynę Kupczyk z rodziną   

17,00 N. maj.; Za †† rodziców Władysławę, Helenę, siostrę Monikę, szwagra Pawła 

          CZWARTEK (dnia 19 maja) 

7,00 Za † Karola od Danuty z rodziną  

17,00 Nabożeństwo majowe; Msza św. Za †† brata Henryka Wantuloka, rodziców 

Annę i Roberta Wantuloków, babcię Jadwigę                               

          PIĄTEK (dnia 20 maja) 

7,00 Za †† rodziców z obu stron i dziadków 

16,30 Nabożeństwo do Miłosierdzia Bożego 

17,00 Nabożeństwo majowe; Msza św. 1 Za †† rodziców Franciszka i Elżbietę Kubi-

niec; 2. (poza parafią) Za † Genowefę Sobczyk w 30 dzień po śmierci             

         SOBOTA (dnia 21 maja) 

7,00 Za † mamę Zofię 

13,00 Dziękczynno-błagalna w intencji dzieci przystępujących do I Komunii św. 

17,00  Nabożeństwo majowe; Msza św. Za parafian             

        VI NIEDZIELA WIELKANOCNA (dnia 22 maja) 
7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji mieszkańców ul. Górny Bór 6   

9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Anieli z okazji 4 urodzin 

11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Jolanty z okazji 55 urodzin 

13,00 Dziękczynno-błagalna w intencji dzieci przystępujących do I Komunii św. 

16,00 Nabożeństwo majowe; 16,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Marceliny z 

okazji 40 urodzin z prośbą o zdrowie i Boże błogosławieństwo dla całej rodziny 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE,  

V NIEDZIELA WIELKANOCNA, 15 V 2022 r 

 

1. Dziś  przeżywamy uroczystości I Komunii św. dwóch grup dzieci, które wraz z 

rodzicami przygotowywały się w naszej parafii do pełnego uczestnictwa we Mszy 

św. i przyjęcia Jezusa eucharystycznego. Polecamy Bogu te dzieci i i całe rodziny 

w naszych modlitwach.  

Dziś o  g. 16 zapraszamy na nabożeństwo majowe. W tygodniu na nabożeństwa 

majowe zapraszamy codziennie o g. 17 przed popołudniową Mszą św. Zaprasza-

my do licznego udziału w modlitwie w tym białym tygodniu dziękczynienia wraz 

z dziećmi komunijnymi.   

 

2. W poniedziałek obchodzimy święto św. Andrzeja Boboli, kapłana, męczennika, 

patrona Polski, w sobotę – wspomnienie św. Jana Nepomucena. W piątek przypa-

da dzień modlitwy do Miłosierdzia Bożego z racji trzeciego piątku miesiąca. Za-

praszamy w tym dniu na nabożeństwo do Miłosierdzia Bożego o g. 16,30. 

 

3. W czwartek i piątek o g. 16 Spowiedź św. dla poszczególnych grup dzieci przy-

stępujących do I Komunii św. 21 i 22 maja, a po wieczornych Mszach św. w tych 

dniach – próby liturgii. 

 

4. W sobotę i w przyszłą niedzielę podczas Mszy św. o g. 13 przeżywać będziemy 

uroczystości I Komunii dwóch grup naszych dzieci . Obejmujemy te dzieci naszą 

modlitwą. 

 

5. W przyszłą niedzielę przypada 27 rocznica pobytu papieża Jana Pawła II w na-

szej diecezji i Mszy św. pod jego przewodnictwem na Kaplicówce w Skoczowie. 

 

6. Bóg zapłać za ofiary na inwestycyjne potrzeby parafii, dziękujemy za dar ołta-

rza od rodziców dzieci komunijnych (ofiara na nowe lichtarze do krzyża procesyj-

nego oraz na materiały formacyjne dla dzieci kolejnych roczników), dziękujemy 

też za sprzątanie kościoła i za dekorowanie kościoła rodzicom dzieci komunij-

nych. W tym tygodniu także prosimy o sprzątanie rodziców dzieci pierwszokomu-

nijnych. 



 

 Biuletyn Niedzielny  

Parafii Matki Bożej Różańcowej w Skoczowie 
 Nr 20(378/2022),  dnia 15 maja 2022 r.  

 

W TYM NUMERZE 

Intencje mszalne        2 

Ogłoszenia                  3 

Świadectwa                4 

Kancelaria  
parafialna czynna : 

pon. i pt. g. 8 - 9; 

wt. i czw. - 15,30 - 16,30; 

środa - 18 - 19 
 

MSZE ŚW. 

w niedziele:  
7,30, 9,30, 11,30, 16,30;  

w tygodniu:   

7,00 i 17,00  

SPOWIEDŹ ŚW.  

codziennie pół godziny  

przed Mszą św. 

MSZA ŚW. Z MODLITWĄ  

O UZDROWIENIE -   
I wtorki o g. 19. 

MSZA SZKOLNA 
dla dzieci i młodzieży –  

I piątek, g. 17
 

LITURGIA CHRZCIELNA 

I BŁOGOSŁAWIENIE  

ROCZNYCH DZIECI 
III niedziela miesiąca, g. 11,30 

ADORACJA  

NAJŚW. SAKRAMENTU 

w środy, piątki i soboty 

od g. 15 do 17, w pozostałe dni 

tygodnia  g.16,30-17 

w I piątki, g. 8 do 17  

i od 20 do 6 rano 

 Koronka do Mił. Bożego  

w środy i piątki o g. 15 

INDYWIDUALNE  

BŁOGOSŁ. KAPŁAŃSKIE: 
po każdej Mszy św. 

 

PARAFIA  MATKI  BOŻEJ  RÓŻAŃCOWEJ w SKOCZOWIE 

ul. Harcerska 12, 43-430 Skoczów, tel. 33 8577160;  mail: parafiagornybor@gmail.com   

konto bankowe.: Bank Spółdzielczy w Skoczowie, nr 95 8126 0007 0003 5129 2000 0010  

 5 NIEDZIELA WIELKANOCNA; CZYTANIA MSZALNE:  

  DZ 14, 21-27; PS 145; AP 21, 1-5A; J 13, 31-33A. 34-35; 

Czytanie z  Dziejów Apostolskich 

        Paweł i Barnaba wrócili do Listry, do Ikonium i do Antio-

chii, umacniając dusze uczniów, zachęcając do wytrwania w 

wierze, bo przez wiele ucisków trzeba nam wejść do królestwa 

Bożego. Kiedy w każdym Kościele wśród modlitw i postów 

ustanowili im starszych, polecili ich Panu, w którego uwierzyli.     

Potem przeszli przez Pizydię i przybyli do Pamfilii. Nauczali  

w Perge, zeszli do Attalii, a stąd odpłynęli do Antiochii, gdzie za 

łaską Bożą zostali przeznaczeni do dzieła, które wykonali.     

Kiedy przybyli i zebrali miejscowy Kościół, opowiedzieli, jak 

wiele Bóg przez nich zdziałał i jak otworzył poganom podwoje 

wiary.  

Czytanie z  Apokalipsy św. Jana Apostoła 

       Ja, Jan, ujrzałem niebo nowe i ziemię nową, bo pierwsze 

niebo i pierwsza ziemia przeminęły i morza już nie ma.     

 I Miasto Święte - Jeruzalem Nowe ujrzałem zstępujące z nieba 

od Boga, przystrojone jak oblubienica zdobna w klejnoty dla 

swojego męża. I usłyszałem donośny głos mówiący od tronu:    

”Oto przybytek Boga z ludźmi: i zamieszka wraz z nimi, i będą 

oni Jego ludem, a On będzie »Bogiem z nimi«. I otrze z ich oczu 

wszelką łzę, a śmierci już odtąd nie będzie. Ani żałoby, ni krzy-

ku, ni trudu już odtąd nie będzie, bo pierwsze rzeczy przeminę-

ły”.    I rzekł Siedzący na tronie: ”Oto czynię wszystko nowe”. 

 

Słowa Ewangelii wg św. Jana  

    Po wyjściu Judasza z wieczernika Jezus powiedział: 

”Syn Człowieczy został teraz uwielbiony, a w Nim został Bóg 

uwielbiony. Jeżeli Bóg został w Nim uwielbiony, to Bóg uwielbi 

Go także w sobie samym, i zaraz Go uwielbi.     Dzieci, jeszcze 

krótko - jestem z wami. Będziecie Mnie szukać, ale - jak to Ży-

dom powiedziałem, tak i teraz wam mówię - dokąd Ja idę, wy 

pójść nie możecie. Daję wam przykazanie nowe, abyście się 

wzajemnie miłowali, tak jak Ja was umiłowałem; żebyście i wy 

tak się miłowali wzajemnie. Po tym wszyscy poznają, żeście 

uczniami moimi, jeśli będziecie się wzajemnie miłowali”.  

WPROWADZENIE 

Zgromadzeni przy ołtarzu 

Jezusa Chrystusa, pragnie-

my celebrować Jego zbaw-

cze misteria, które dały 

nam zbawienie. Każda Eu-

charystia, to przestrzeń,  

w której misteria z życia 

Jezusa, czyli męka, śmierć  

i zmartwychwstanie, stają 

się tu i teraz również na-

szym udziałem. Zmartwych-

wstały Jezus pragnie pod-

czas tej Eucharystii wejść  

w naszą egzystencję. On 

chce, abyśmy razem z Nim 

zmartwychwstali. Zmar-

twychwstanie z Jezusem to 

przede wszystkim nasze 

nawrócenie, przemiana 

naszego życia, to przyjęcie 

Boga do swego życia.  

Dziś dziękujemy szczegól-

nie za nowe życie z Jezusem 

dzieci przystępujących do  

I Komunii św. 

 „Eureka” - świadectwa uczestników kursu  
Najmocniej przeżyłam modlitwę do Ducha Św. o pomoc  

w zmianie siebie i odnalezieniu drogi w życiu. Czułam Jego 

obecność i pomoc, doszłam do ważnych wniosków i podję-

łam ważne decyzje. Wspaniale spędziłam czas, poznałam 

siebie, i śmiało mogę powiedzieć, że był to jeden z najbar-

dziej intensywnych momentów w moim życiu. Jestem 

strasznie wdzięczna i wciąż myślę o tym, jak mocne to było 

dla mnie i ile wniosło do mojego życia. Mam nadzieję, że 

Bierzmowanie przejdę równie mocno i będzie to wzruszają-

cy moment. Bardzo podobały mi się konferencje, które po-

mogły mi wszystko poukłada               J.C. 

Moim najlepszym przeżyciem było wylanie Ducha Święte-

go, bardzo podobała mi się też atmosfera tworzona przez 

animatorów i księży. Podczas tych dwóch dni kursu do-

świadczyłem dużo wspaniałych momentów, takich jak: 

pokazanie mi jak bardzo Jezus mnie kocha i że Duch Św. 

zawsze chce przyjść do mego serca.  AntekT. 
 

Pielgrzymka do Łagiewnik’ 2022 

Ponad 1200 osób wzięło udział w 10. Pieszej Pielgrzymce  

z Bielska-Białej do Łagiewnik w dniach 30.04- 3.05 maja. 

Myślą przewodnią pielgrzymki były słowa św. Jana Pawła II: 

"Wczoraj do ciebie nie należy, jutro niepewne, tylko dziś jest 

twoje". Osoby związane z naszą parafią, wraz z ks. Przemkiem, 

wędrowały w grupie św. brata Alberta. Oto kilka zdań świa-

dectw: Wybierając się na pielgrzymkę wiedziałam że czeka 

mnie dobry czas, bo to była już moja kolejna. Ale za każ-

dym razem jest inaczej. My za każdym razem jesteśmy inni 

i inne sprawy niesiemy… Ja od pewnego czasu żyłam  

w duchowym chaosie, w ciągłych oskarżeniach wobec sie-

bie i nie umiałam się z tego wyrwać. Czas intensywnego 

przebywania z Bogiem na pielgrzymce - w modlitwie,  

w bólu i zmęczeniu, w przebywaniu z drugim człowiekiem - 

na powrót ustawił mnie w odpowiednim miejscu. Wróciła 

do mojego życia Boża perspektywa i teraz przez jej pryzmat 

patrzę na wszystko co się w nim dzieje. Wróciła też siła  

i pewność myślenia, odwaga, pokój w sercu, wdzięczność  

i radość. Pan Jezus dał mi odczuć że choć ja nieraz myślę 

inaczej, to jest we mnie dobro i On je widzi. Dziękuję do-

bremu Bogu za ten wspaniały czas! Chwała Panu. 

 (Kasia B.)    c.d. w następnym nr 

mailto:parafiagornybor@gmail.com

